
Uchwała Nr VII/81/2003 

Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

w sprawie: utworzenia obwodów głosowania  

Na podstawie art. 30 ust.1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. (Dz.U. nr 46, poz. 499, Dz.U. nr 74, 
poz. 786, Dz.U. nr 154, poz..1802 Dz.U. z 2002 nr 14, poz.128, Dz.U. nr 127, poz..1089 i Dz.U. nr 
113, poz .984) w związku z art. 6 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (DZ.U. nr 57, poz. 507) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Burmistrza Miasta tworzy się obwody głosowania w Szpitalu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie nad Odrą przy ul. Narutowicza 6 oraz w Domu Pomocy 
Społecznej „Dom Seniora” w Kostrzynie nad Odrą , ul Narutowicza 4a do przeprowadzenia 
głosowania w referendum w sprawie przystąpienia Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europejskiej 
wyznaczonego na dni 7 i 8 czerwca 2003 r. 

Nr obwodu• Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

9 Szpital Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie nad Odrą 

Szpital, ul. Narutowicza 6 

10 Dom Pomocy Społecznej „Dom Seniora” w 
Kostrzynie nad Odrą 

Dom Pomocy Społecznej w 
Kostrzynie nad Odrą ul. 

Narutowicza 4a 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 

§ 3 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Gorzowie Wlkp. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kail 

 

 


